
Muutos tulossa ja kunnanviraston työntekijät 

 

Kirjoituksesi oli törkeä ja raukkamaisesti nimimerkin suojassa tehty! Kirjoitus ei an-

saitsisi lainkaan huomiota, mutta koska yleinen katkeruutesi kohdistui kunnassa niin 

keskeiseen elimeen, kuin kunnanvirastoon ja sen toimintaan, puutun siihen. 

 

Olen asunut Perniössä noin puolitoista vuotta. olen siis vielä muukalainen täällä ja 

luulen pystyväni arvostelemaan puolueettomasti niin kunnanviraston kuin muidenkin 

täkäläisten laitosten ja yritysten toimintaa. 

 

Hyvinä aikoina kuntien talous paisui ja toiminta rönsyili. Samoin kävi yleisesti myös 

yksityisellä puolella. Nyt on paljon viisaista, mutta mitä itse kukin teki asialle 80-

luvun lopulla. Luultavasti ei mitään, uskoi vain kaiken hyvän jatkuvan. Kuntien ve-

rotulot pienenevät ja menot, etenkin sosiaalipuolen, kasvavat. Yhtälö ei mene enää 

tasan. Yksityisissä firmoissa asia on helpompi hoitaa ja korjata. Mutta kuntaa ei voi 

tappaa eikä sen "kannattamattomia" toimintoja noin vain lopettaa. On tultava vä-

hemmällä toimeen, rutistettava lisää ja tehtävä yhteistyötä naapureiden kanssa. Aika 

tietää huonoa kunnan työntekijöille. He joutuvat kärsimään talouden yleisen yskimi-

sen seuraukset, joissa heillä ei ole ollut paljoakaan sijaa. Ei ole kunnan työntekijöi-

den vika, jos iso firma menee konkkaan. Tietysti, jos kunta on ollut takaajana, voi 

vä-hän miettiä. Kunta-ala on kait ainoa, jolla ansiotaso tulee syksyn sopimusten seu-

rauksena laskemaan. Se kiristää kaikkien pinnaa. 

 

Kokemukseni mukaan kunnanviraston ihmisten toiminta on aivan asiallista. Heiltä 

on saanut tarvittavat avut ja neuvot. Hyvät "tyhjäntoimittajiksi" haukutut, pää pys-

tyyn, lippu korkealle ja uskoa tulevaisuuteen! Muutoksia tulee ja täytyykin tulla, 

mutta ei tämän nimimerkin haluamia. Jatkakaa sisukkaasti työtänne, se kuitenkin lo-

pulta palkitsee. 

 

Nimimerkki muutos tulossa, kyllä mielestäni Perniössä näkee naisia, takseja ja kun-

nan viranhaltijoita tarvittaessa ja muulloinkin. Missä oikein luuraat? 

 

pajen 

 


